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IeJ NepCoHANBHOr0 Xapawrepa HamuimHexoro ropwoma KIICC
| ~ Bourorpancrkoii oosactu 3a 1963 roiu,
Je10=- ' BaTOIOEOK - Hava-Uxon- Kou=go £ Or-
Il IPOU3= JneJa TO YEHO JIICTOR KO- MeT-
BOJICT- POO Ku
. BCHHHII K
IHICKC
4 HONICU
i .
IEEHE JIRIA HOMEHKJIATYPHHX IAPTILHEX PADOTHIIKQE
I, JyoporuH I'enHeymil SKOBJICEUY 1971 1976 18
Re Vpanop Quer deolaHoRdY 19656 1972
3 Kevumnukosa laymHa IleTpoRHA 1976 1977
4 Brnammiup Cepreesmy  I973 1978
. Puxkop Anexcannp AJeKCecBny 1976 1983 |
Ce Cranneyas leopIrueBpuy 1976 1981
1966 1967 :
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Bopodner !lpan Dasen TIHORNY
‘Beerosnonopa BanecHTuHa [IpaHOBHA
‘BucTopon AlexcaHIp AleKCecEdy
DmHyIKEE Brammup ATcKCecEny
TpeGennuxora InHa [IealoOEHA
Tpunepassl BuxTop LTOopoBUY
Topomko AnexcaHip AJeKCcaHIpOoBIY
enko Hamempma ©eIOpOEHa .
Jey/mH luxamwn ATeKCeeBrnd
G6poeuH Ipuili Huwonaeruy
eHKORa Hanewpa HuyomeceHa
CeBUY
BacimeEuy

1984
1984
1984
1964
1064
1964
1084
1964
1084
1084
1964
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€3
64,

€5
664
67,
68

Kysuna Qupra AleKCaHIpPOEHA 10864
Kysﬂmol BuxTop LuamMupOoBdY 1984

Huna DurammiupoOBHA 1984
Kypcexor DBuxTop /paHOEBMY 1984
Lypcexop Ceprefi AreKCaHIpPOEUY 1084
Jami BuxTop AIeKCaHIpOEMY 1984
Jleropa~Peiiiep lpuHa AnexcanuporHa 1984
Makepop luxaw! BacibeBdY 1084
MaJrsmwuH Nuxawr CepreeBuy 1964
Mamenop lemiun baiipaM=OIVH 1984
Macanennnxon luxaun /panoEny 1984
quu Jumisi HukonaeeHa 1984

1964
oBueBa CeemiaHa AnexcaHIporHa 1984
LuKTOp LaJseHTIHOENY 1984
LuTaJs B Y 1084
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CuupHOEa Jiommia AHATONBEEHE
Cuuproea CeernaHa CcpreeeHa
Crmrpun Cepreil Bacibpeeuy

TapKoEa - Kopanehko Jums
HOBHA

CynapymxuH ['puii MimxailioBuy
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Towaper JeOHM), DUKTOPOEMY
Pepsumua IanuHa IlaBJOEHA

JHHUE NEJTA HA JUVL
6

QUEHKO Bacimii lakCuMoBmY
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Yenmmxopa BanenTuHa I'cpacmyeHko <6.05 29.00 O
' - ATek OB=-
SBOHHHKOEE !laprepuTa AICKCaHp i S 8

3gepee BurTop Dacwibepdd

Epoleer JeaH KOHCTaHTUHOBAY

Tonyoer Buxrop IleTporny
llertapéea Sunaupa AnekcannpoeHa 28.03 03.04 4

Bonkourynoe EBpreHMiI AJNeKCeeEuyY 05.J0 l16.1C 6

Boporoil Vipan lBanoEny
Budopnop EBacwmiii HuxudopoRny
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Byraée AnewcaHnp lpaHOBHY
Bypiugor Fereuuil lleTporny
Boaxonynop I'BreHmii AneXCecRuy
Toropkor IRreHMii AJNEKCAHIPOENY
- Toporaa liapus lpaHoEHe.

3onoTaper I'eHHegymi [leTpoBUY
30pr BanenTuHa BacuiberHa
JmTHuera Jo6oEb I'eOpIueERHa
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28,02 21,08 41
[lowuTaymE ApHOIBL MuXailiopny 26,06 29,06 13
lpsmyxa Dacwmti xaiiopuy 20,04 24,04 IO
Muxami BacWiIbeRny 29,10 30, J0 8

AnaTamii CeneHorny 19,03 20,03 6
Pumsrier Brammmp DacwrbeEny 19,08 20,03 I3
PoraTiuna HaTambs ATeKCaHIPOBHA §4u0b; 2606, .6
Pycunor Anexcanyp Cepreecrny U Rty
Pacorp Cepreii Iumronraerny 28.02 08,08 5

BuxTop lBaHOBMY --08,09..25.00
Capuukop Huwousaii AeKcecery 20,06
Caynax Crenan CrenaHoBuY 26 .05

Cemenora Pamca DacibeBna |
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